O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(49)

Imunologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(49) Imunologia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Augusto Santos Borges 4.02 Desclassificado0408481911

Bruna Karina Banin Hirata 8.04 Classificado2806041910

Cristiane Maria Colli 7.55 Classificado2501301910

Fernanda Santos Nascimento N/C Eliminado2901941910

Gabriel Adelman Cipolla 4.81 Desclassificado0405451911

Giana Carla Gaboardi 6.98 Classificado0608161911

Glauco Akelinghton Freire Vitiello 4.85 Desclassificado2909591910

Joana Maira Valentini Zacarias 8.30 Classificado0606071911

Julia Salvan da Rosa 5.31 Desclassificado0605141911

Juliana Letícia da Silva 3.66 Desclassificado0602901911

Larissa Danielle Bahls Pinto 8.28 Classificado0306531911

Luciana Conci Macedo N/C Eliminado0502411911

Mariana de Souza Terron Monich 8.51 Classificado2708671910

Maritza Queiroz Salas Mosella 5.20 Desclassificado0508271911

Nathália de Sousa Pereira 5.74 Desclassificado2810701910

Otavio Cabral Marques N/C Eliminado2802351910

Simone Silveira 5.27 Desclassificado0208971911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Marco Aurelio S de Oliveira

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 18.06.51 Página 1 de 1